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   Günümüzde yaşanan hızlı değişimleri, örnek bir eğitim kurumu olarak takip 
edebilmenin; ancak sürekli gelişim ve değişimle mümkün olabileceği bilinmektedir. 

Bizler, bu değişimlere akademik, teknolojik ve eğitim felsefesi yönüyle; kurum ve birey 
olarak ayak uydurma mecburiyetindeyiz. Bunun için şu anda neler yaptığımızı ve ileride nerede 
olmak istediğimizi bilerek hareket etmeliyiz. 

Değişen ve ilerleyen teknolojiyi izlemek, eğitimde kalite ve verimliliği artırmak, çağın 
getirdiği değişim ve gelişimleri doğru algılayıp içselleştirmek, büyümeyi hızlı ve sağlıklı bir süreç 
içerisinde gerçekleştirmek, belirlenen hedeflere ulaşabilmek; ancak doğru yapılmış bir stratejik 
plan ve bu planın etkin bir şekilde uygulanması ile mümkündür. 

Bu esaslara bağlı olarak, Avrupa Topluluğu başta olmak üzere, gelişmiş ülkelerin ölçütleri 
ve ülkemizin gereksinimleri dikkate alınarak yapılacak çalışmalarımızda; iç değişkenlerimizi 
sürekli geliştirerek, kazanılmış olan stratejik düşünme ve davranma özelliği ile sonuçlara ve 
performansa odaklanma sağlanacaktır. 

Hedefimiz; var olan alt yapımız, değerlerimiz, kurum kültürümüz, kadromuz, eğitim 
programlarımız, donanımımız, sosyal ve kültürel etkinliklerimizle 21.yüzyıl öğrenci    modeli 
yetiştirmektedir. 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen 

ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 

Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür 

yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı 

 Ersin DURSUN  Okul Müdürü  Zeliha AKKAYA  Öğretmen 

 Caner KEKEÇ  Öğretmen  Hatice DURSUN  Öğretmen 

 Melike DAYANIR  Öğretmen  Zehranur GÜLTEKİN  Okul Aile Bir. Üye             

 Feride BOZDUMAN  Okul Aile Bir. Baş.  Gülay DAĞASLAN  Okul Aile Bir. Üye             

 Enver ŞAHİN  Okul Aile Bir. Üye                 Feride KILIÇ  Veli 

 

 

1.2. Planlama Süreci: 

 
2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk 

aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan 

sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum 

analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 



2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da 

hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya 

da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve 

stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 Paydaş analizi 

 Kuruluş içi analiz 

 Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 
 

                 2.1Kurumsal Tarihçe 

        Okulumuz Gaziantep/İslahiye ilçesi bağımsız anaokulu olarak hayırsever               

Utku DÖNMEZ’ in annesi Fikret DÖNMEZ adına yapmış olduğu katkı ile Dernek Başkanı 

Gülben ERGEN ‘nin de katılımı ile Çocuklar Gülsün Diye Derneği tarafından 

yaptırılmıştır. Okulumuz 23.08.2023 tarihli ve 81990467 sayılı bakanlık oluru ile 

açılmıştır. Okulumuzun eğitim öğretime hazırlanması çalışmaları Kurucu Müdür olarak 

görevlendirilen Ersin DURSUN tarafından yapılmıştır. Okulumuzun toplam alanı 1961 

m² dir. Bina oturum alanı 167 m² dir. Bahçemiz 1794  m² dir. Bahçemizde Oyun parkı ve 

bol sayıda ağaç mevcuttur. Okulumuz ısınması duvarlara montelenmiş elektrikli 

peteklerle sağlanmaktadır. Okulumuz 1 İdare odası, 1 mutfak, 2 derslik, 2 şube ve 34 

öğrencisiyle eğitim öğretimine devam etmektedir. 



2.1. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Okulumuz 2023/2024 Eğitim-Öğretim yılında faaliyete geçmiştir. 

 

2.2. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

 
YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair 
Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi  

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin 
Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 
Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 
Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği  

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  



 

 

 

Üst politika belgeleri; 

 Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

 İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı  

 Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planları 

 

 

 

 

 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

1- Rehberlik Hizmetleri 
 Veli     
 Öğrenci    
 Öğretmen 

 

1 -Öğrenci işleri hizmeti 
 Kayıt- Nakil işleri      
 Devam-devamsızlık      
 Mezunlar 
 Öğrenci başarısının değerlendirilmesi 
 Öğrencilere yönelik her türlü belgenin düzenlenmesi 

 Öğrenci sağlığı ve güvenliği 
 Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi 

 

2- Sosyal-Kültürel Etkinlikler  
 Çeşitli Sosyal Etkinlikler (.....) 
 Çeşitli Kültürel Etkinlikler(....) 
 Öğrenci Gezileri 

 Öğretmenler Sosyal Etkinlikleri 
 Bayramlar-Belirli Gün ve Haftalarla İlgili törenler 

 

2- Öğretmen özlük işleri hizmeti 
 Personel Terfi-İzin-Ücret-Maaş İşlemleri 
 Hizmet Birleştirme işlemleri 
 Personel işleri 

 Doğum- ölüm vb. yardım evrakları düzenlenmesi 
 HİTAP işlemleri 

 

3- Spor Etkinlikleri 
 Çocuk Atletizmi ve Spor 

3- Büro İşleri hizmeti 
 Ayniyat, Demirbaş, Vb. İşlemleri 
 Satın Alma İşlemleri 
 Muayene ve Teslim Alma İşlemleri 

 Resmi yazışma işlemleri 
 Arşiv hizmetleri 
 Halkla ilişkiler 
 Planlama 
 Koordinasyon 
 Stratejik  planın uygulanması 
 Donanım ve Teknoloji 
 Disiplin ve Sicil İşlemleri 

 Denetim 
 Okul Gelişimine Ait Görev ve Hizmetler 
 Tif-Tefbis işlemleri 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM FAALİYET ALANI: VELİ EĞİTİMİ 

1 Müfredatın işlenmesi 
 Derslik sistemi ile her türlü dersin yaparak yaşayarak öğretimi 
 Kütüphanenin etkin kullanımı 
 Bilgi teknoloji donanımlarının sınıflarda yaygınlaştırılarak etkin 

kullanımını sağlamak 

 Dyned sisteminin yaygınlaştırılması 

        1 Veli Eğitimi 
 Halk Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak Eğitici Kurslar 

Düzenlenmesi 
 Veli rehberlik faaliyetleri(Seminerler) 

 Velilere yönelik sosyal faaliyetler (......) 
 

2.4  Üst Politika Belgelerinin Analizi 

2.5 Faliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 



2.3. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu 

temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet 

alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve 

stratejilerin oluşturulması aşamasında yönlendirici olacaktır. 

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 

2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 

3. Özel Eğitim Hizmetleri 

4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 

5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 

6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 

7. Öğrenci İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 

    8.  Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

 

1.Öğrencilere rehberlik yapmak 

2.Velilere rehberlik etmek                

Sosyal faaliyetler 
  1.Geziler, toplum hizmeti çalışmaları, okul piknikleri v.b. faaliyetler                       

     yapılmaktadır. 

Sportif faaliyetler 
  1.Sportif etkinlikler v.b 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
 1.Yıl sonu resim sergisi ve 15 TEMMUZ Şehitleri Anma günü        

etkinlikleri yapılcaktır. 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 

gelişim faaliyetleri, personel 

etkinlikleri…) 

 

 1.Doğa yürüyüşleri , okul personel piknikleri veli-okul öğrenci     

piknikleri, kermesler v.b faaliyetler yıl boyunca yapılacaktır. 

Okul aile birliği faaliyetleri 
 1.Yardıma muhtaç öğrencilerin tespiti ve gerekli yardımların yapılması 

faaliyetleri yapılacaktır.  

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
 1.Anaokulu Yıl Sonu Gösterisi yapılacaktır. 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 
 1. Gelişim raporları hazırlanmıştır. 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

1.Çağdaş Teknoloji araçları ve yöntemleri uygulanacaktır. Sınıf 

ortamları ve   okulun bölümleri eğitici görseller ve afişlerle 

donatılacaktır.  

Ders dışı faaliyetler 
 1.İl ve ilçe bazında resim yarışmaları, 



2.4. Paydaş Analizi 

Paydaş analizi katılımcılığı sağlamanın en önemli aracıdır. İdarenin etkileşim içerisinde olduğu tarafların 

stratejik planla ilgili görüşlerin dikkate alınması, okul/kurum hizmetlerinden yararlananların ihtiyaçları 

doğrultusunda şekillendirilmesi ile stratejik planın paydaşlar tarafından sahiplenilmesini ve başarı 

düzeyinin arttırılmasını sağlar. Eğitim açısından paydaş, bir okulun veya kurumun ürün ve 

hizmetleriyle ilgisi olan, okul/kurumdan doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen 

veya okul ve kurumu etkileyen tüm tarafları içerir. Her bir paydaşın rolü okul/kurumun gelişimi için çok 

önemlidir. Başarılı bir okul/kurumun en hayati bileşeni, tüm paydaşların olumlu katılımıdır. Paydaşlar iç 

paydaşlar ve dış paydaşlar olarak sınıflandırılır. 

İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. 

Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği 

üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı 

olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış paydaşları; 

veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, sivil toplum 

ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir.  

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar fırsat, 

onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu süreçte paydaşların görüşlerinin alınması ve 

değerlendirilmesi çok önemlidir. 

            Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim 

kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun 

misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. 

           Paydaş analizi; iç, dış paydaşlarımıza aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Paydaşlar 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a
y
d

a
ş 

Y
a
ra

rl
a
n

ıc
ı 

Neden Paydaş 

Milli Eğitim Bakanlığı     Bağlı olduğumuz merkezi idare 

Gaziantep Valiliği     Bağlı olduğumuz mülki idare 

 Gaziantep Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

    Bağlı olduğumuz üst idare 

.    İslahiye İlçe  Milli  Eğitim  

Müdürlüğü 

    Bağlı olduğumuz üst idare 

İslahiye Kaymakamlığı     Bağlı olduğumuz mülki idare 

İslahiye Belediyesi        Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 

kurumlar 

İlçe Okulları        Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 
kurumlar 

İslahiye İlçe Milli Eğitim Şube 

Müdürleri 

    İlçe Milli Eğitim Yönetimi 

Okul Yöneticileri      Hizmet üreten ve hizmet alan üretilen hizmeti alanlara ulaştıran 

Aile Birlikleri      Tedarikçi 

Öğretmenler      Hizmet üreten ve hizmet alan üretilen hizmetin niteliğini belirleyen 

hizmeti alanlara ulaştıran 

Öğrenciler      Hizmet alan 

Veliler      Tedarikçi doğrudan ve dolaylı hizmet alan 

Muhtarlar     Amaçlarımıza ulaşmada destek içinde olmamız gereken kurumlar 

Sendikalar     Amaçlarımıza ulaşmada destek içinde olmamız gereken kurumlar 

İlçe Milli Eğitim Personeli      Hizmet üreten ve hizmet alan 

İslahiye Mal Müdürlüğü       Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 

kurumlar 

    İslahiye İlçe Emniyet 

Müdürlüğü 

      Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 

kurumlar 

İslahiye Nüfus Müdürlüğü       Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 

kurumlar 

      İslahiye Sağlık Grup 

Başkanlığı 

      Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız gereken 

kurumlar 

     İlçe Özel İdare Müdürlüğü         Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız 

gereken kurumlar 

    İlçe Jandarma Komutanlığı         Amaçlarımıza ulaşmada destek için işbirliği içinde olmamız 

gereken kurumlar 



2.5. Okul/Kurum İçi Analiz 
Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü, teknoloji ve bilişim altyapısı, 

fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin 

değerlendirilmesidir. Ayrıca, bu bölümde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. 

Etkili bir okul/kurum içi analiz süreci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, özelliklerini, 

yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde 

etkileşime giren tüm bileşenlerinin değerlendirildiği bir süreçtir. Okul/kurum içi analiz sürecinde 

yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz sürecinin bir dişlisi olarak sunacağı katkı 

değerlidir. Örneğin, insan kaynakları verileri eğitim planlaması ya da iş değerlendirmeleri gibi 

alanlarda yapılacak analizlere katkı sağlayacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun 

durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz sürecinde 

kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgiler aşağıdaki 

tablolarda verilmiştir. 

Tablo: Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma öğrencileri, yabancı 

uyruklu öğrenciler gibi demografik özelliklere dair detaylı sınıflandırmaları 

kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. 

Akademik başarı verileri E-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif 

başarı verileri 

Belirtilen alanlarda yarışma ödülleri ya da lisansları olan öğrencilere dair sayısal 

verileri kapsamalıdır. 

Öğrenme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri E-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. Aynı zamanda okul 

rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı 

bir analiz gerçekleştirilmesi önerilmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri İdareci, öğretmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yüksek 

lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. 

Öğretmenlerin hizmet içi 

eğitime katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve öğrenme 

ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve kütüphane vb.) dair verileri 

içermelidir. 

Okul/kurum ortamını değerlendirme 

anketi 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 

 

 

 

 



Tablo : 4 / A Öğrenci Anket Sonuçları 

 

ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ 

 

  MEMNUNİYET          

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

 GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

görüşebilirim. 
4,80 96 

2 
Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla 

konuşabiliyorum. 
4,80 96 

3 
Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4,33 86,6 

4 
Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

4,63 92,6 

5 
Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

4,63 92,6 

6 
Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri 

alınır. 
4,80 96 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 
4,33 86,6 

8 
Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

4,63 92,6 

9 
Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

4,80 96 

10 
Okulun içi ve dışı temizdir. 

4,80 96 

11 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

4,80 96 

12 
Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

4,80 96 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
4,33 86,6 

                                                                                                                

GENEL DEĞERLENDİRME 

4,65 93,04 

 
 Ankete 30 öğrenci katılmıştır. 13 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 93,04 olup düzeyi iyidir. 
 İyileştirmede düşük sonuç çıkan maddelerden başlanacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 4/B : Veli Anket Sonuçları 
 

 VELİ MEMNUNİYET ANKETİ 
 

 MEMNUNİYET 

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

 GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla 

görüşebiliyorum. 
4,80 96 

2 
Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

4,80 96 

3 
Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti 

alabiliyorum. 
4,33 86,6 

4 
Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

4,63 92,6 

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 

yöntemler kullanmaktadır. 
4,33 86,6 

6 
Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

4,80 96 

7 
Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  

4,80 96 

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 

düzenli olarak takip ediyorum. 
4,63 92,6 

9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 

düşünüyorum. 
4,63 92,6 

10 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

4,63 92,6 

11 
Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

4,80 96 

12 
Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

4,80 96 

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 

düzenlenmektedir. 
4,33 86,6 

  GENEL  DEĞERLENDİRME                                                                                       4,63 92,6  

 
Ankete 30 veli katılmıştır. 13 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 92,6 olup düzeyi iyidir. 
İyileştirmede düşük sonuç çıkan maddelerden başlanacaktır. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 4/C : Öğretmen/Personel Anket Sonuçları 

 

ÖĞRETMEN/PERSONEL MEMNUNİYET ANKETİ 

 

  MEMNUNİYET           

ANKET SONUCU 

SIRA 
NO 

 GÖSTERGELER SONUÇ SONUÇ % 

1 
Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

5,00 100 

2 
Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

4.80 96 

3 
Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 

5,00 100 

4 
Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

5,00 100 

5 
Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

5,00 100 

6 
Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

4,80 96 

7 
Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

4,60 92 

8 
Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

5,00 100 

9 
Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak 

çalışmalar yapmaktadır. 
4,80 96 

10 
Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini 

teşvik etmektedir. 
4,80 96 

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık 

alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 
4,80 96 

12 
Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş 

yerler yeterlidir. 
4,60 92 

13 
Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi 

güncellerim. 
4,80 96 

  GENEL DEĞERLENDİRME 4,84 96,9 

 
Ankete 5 Öğretmen/Personel katılmıştır. 13 maddelik olan ankette, genel memnuniyet oranı % 96,9 olup 
düzeyi iyidir. İyileştirmede düşük sonuç çıkan maddelerden başlanacaktır. 

 
 

 

 
 

 



2.7.2. İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve 

tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin 

analizi yapılmalıdır. 

Okul/kurumda çalışanlar ve görevleri belirlenir. Ayrıca; 

 Kurumun sahip olduğu toplam norm kadro sayısı, 

 Çalışan toplam personel sayısı, 

 İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 

 Buna bağlı olarak yapılan istihdam sayısı, 

 Personelin nasıl atandığı, 

 Varsa geçici personelin alındığı kaynağı, 

 Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 

 Eğitim düzeyi, gönüllü olarak aldığı diğer görevler, 

 Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden 

okul/kurumdan tayin istedikleri, 

 Ortalama okulda çalışma yılı, 

 Ortalama hizmet içi eğitim saati, 

 Çalışana verilen ödül ve ceza sayısı gibi hususlar tablo hâlinde düzenlenebilir. 

 Okul/kurumda çalışan yönetici, öğretmen, diğer personelin görevlerinin neler olduğu 

belirlenmelidir. 



 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışanın Ünvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü  Ersin DURSUN 

Öğretmenler  Caner KEKEÇ, Melike DAYANIR, 

Yardımcı Hizmetler Personeli  Hasibe TAŞKIN, Ayfer DİNLER 

 

 

 

Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl    

5-6 Yıl   

7-10 Yıl   

10 Yıl Üzeri 1 100 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan 

Yönetici Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve 

Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 0 0 0 0 1 

       

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı  

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Ersin DURSUN Müdür 15 adet kurs ve seminere katılmıştır. 2011-2024  

       
 
 
 



Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl  
Okul Öncesi 

 
1 

  
2 

 
1 

4-6 Yıl  
Okul Öncesi 

 
 

 
1 

 
4 

 
1 

4-6 Yıl      

4-6 Yıl      

11-15 Yıl      

16-20      

20 ve üzeri      

 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 

Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM  

0 

 

0 

 

100 

 

 

0 

 

0 

 

2 

 

 

Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı   

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

 
Caner KEKEÇ 

 
Okul Öncesi 

 
31 adet kurs ve seminere katılmıştır 

 
2019-2024 

 

 
Melike DAYANIR 

 
Okul Öncesi 

 
20 adet kurs ve seminare katılmıştır 

 
2021-2024 

 

 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 
 

 

Görevi 

 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 

 

Toplam 

1 İş-Kur Personeli  
0 

 
1 

 
İlköğretim 

 
1 

 
0 

2 İş-Kur Personeli  
0 

 
1 

 
Okuma Yazma 

biliyor 

 
2 

 
1 

 



     Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı 

 

Çalışanın Ünvanı 

 

Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü 
  
 Okul yönetimi 

Müdür Baş Yardımcısı 
    
 Yok 
 

Müdür Yardımcısı 
 

 Yok 

Atölye ve Bölüm 

Şefleri 

 
 Yok 
 

Öğretmenler 
 
  Eğitim-Öğretim sınıf yönetimi 

Yönetim İşleri ve Büro 

Memuru 

 
 Yok 

Yardımcı Hizmetler 

Personeli 

  

 Temizlik, bakım ve onarım  

 

 

Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

ko
lo

ji
k 

D
an

ış
m

an
 N

o
rm

 S
ay

ıs
ı 

G
ö
re

v 
Y

ap
an

 P
si

k
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oj
ik

 D
an

ış
m

an
 

S
ay

ıs
ı 

İh
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y
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 D
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ul
an

 P
si
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k 

D
an

ış
m

an
 

S
ay

ıs
ı 

G
ör

ü
şm

e 
O

da
sı

 S
ay

ıs
ı 

Danışmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 

Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 

Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Ö
ğ
re

nc
i 

S
ay

ıs
ı 

Ö
ğ
re

tm
en

 S
ay

ıs
ı 

V
el

i S
ay

ıs
ı 

Ö
ğ
re
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en

le
re

 Y
ö
n
el

ik
 

Ö
ğ
re

nc
il

er
e 

Y
ö
n
el

ik
 

V
el

il
er

e 
Y

ö
n
el

ik
 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 



2.7.3. Teknolojik Düzey 
Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme düzeyi belirlenir. Okul/kurumlarda 

derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu 

belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldığı, gelecekte 

hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının düşünüldüğü de belirtilmelidir. 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

 BİLGİSAYAR - - 1 2 

 FOTOKOPİ MAKİNASI - - 0 1 

 YAZICI - - 1 0 

 

Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması 

gerekmektedir. 

Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası  X  1  

Ekipman Odası  X  1  

Kütüphane  X  1  

Rehberlik Servisi  X  1  

Resim Odası  X  1  

Müzik Odası  X  1  

Çok Amaçlı Salon  X  1  

Spor Salonu  X  1  



2.7.4. Mali Kaynaklar 
Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. 

gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. 

Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak 

belirlenir. 

Tablo 17. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 0 50.000 75.000 100.000 125.000 

Okul Aile Birliği 0 5.000 7.500 10.000 12.500 

Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0  

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 5.000 6.000 7.000 8.000 

TOPLAM 5.000 60.000 88.500 117.000 145.500 

 

Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların 

özelliklerine göre çeşitlilik gösterebilir. 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 
 

 

- 

-  

 
 

 

- 

-  

 
 

 

175.828,86 

36.679,91 

Küçük Onarım - - 49.533,77 

Bilgisayar Harcamaları - -  

Büro Makinaları Harcamaları - -  

Donatım - - 51.549,52 

Sosyal Faaliyetler - -  

Kırtasiye - - 38.065,66 

GENEL - - 175.828,86 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 
Okul/kurumla ilgili her türlü sayısal veriler geriye dönük olarak (en az 3 yıllık) verilir. İstatistiki 

veriler kapsamında incelenecek hususlar; 

 Öğrenci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az 

olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eğitimine tabi öğrenci sayısı vs.) 

 Öğrenci kursları (kurs açılan dersler, katılan öğrenci sayısı, görev alan öğretmenlerin 

sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 

 Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal düzeyde yapılan sınavlarda başarı sağlayan 

öğrenci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını doğrudan geçen öğrenci 

sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan öğrenci sayısı/oranı vb.) 

 Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma günü, kermes vb.) neler 

olduğu, bunlarda görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumda yapılan kültürel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler olduğu; kültürel 

faaliyetlerde görev alan öğretmen, öğrenci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 

 Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel 

araştırmalar belirtilir.), 

 Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan 

kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 

 Spor kulübü faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturulduğu, antrenör sayısı, lisanslı 

öğrenci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden 

öğrenci sayısı vb. belirtilir.), 



 Öğrenci devam durumu (öğrencilerin devamsızlık ortalaması, önceki yılda 

devamsızlıktan kalan öğrenci sayısı, bu yıl sürekli devamsızlık yapan öğrenci sayısı,  

önceden devamsız olup da devamı sağlanan öğrenci sayısı), 

 Sosyal kulüplerin çalışması (kurulan sosyal kulüpler ve bunların gerçekleştirdiği 

projeler), 

 Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan 

izin süreleri, sevk alma sıklığı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 

 Rehberlik hizmetleri (yararlanan öğrenci sayısı ve diğer faaliyetleri), 

 Engelli öğrenciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli öğrencilerin sayısı ve engel 

çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan önlemler), 

 Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TÜBİTAK, MEM) tarafından düzenlenen 

faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 

 Okul/kuruma ulaşım, 

 Fiziki mekânlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, 

öğretmenler odası vs. kullanıma uygunluğu, kullanılma sıklığı, binanın dış ve iç ses 

yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 

 Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama düzeyi, okula getirisi, 

öğrencilerin dışarı gitmesini önleme durumu, faydaları), 

  Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldığı, yakıt türü, ısınmanın tam sağlanıp 

sağlanmadığı, sağlanamıyorsa nedenleri, kalorifer görevlisinin eğitimi, belgesi), 

 Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tüpü, ikaz alarm zili, elektrik 

tertibatının kontrolü, baca temizliği, kalorifer kazanın temizliği, sivil savunma 

tatbikatı vs.), 

 Diğer araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin 

kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 

 Okul/kurumun yaptığı benzer okullarda olmayan ya da öncülüğünü okulun yaptığı diğer 

okullara da örnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uygulamalar, 

 Okul/kurumun iş birliği yaptığı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca düzenlenen 

panel, konferans vb. sunumlar, 

 Okul/kurumun öncülük ettiği iyi işler, organizasyonlar, aldığı ödüller belirtilir. 



2.6. Çevre Analizi (PESTLE) 

Çevre analiziyle okul/kurum üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-kültürel, 

teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar 

(nüfus, demografik yapı, coğrafi alan, kentsel gelişme, sosyokültürel hayat, ekonomik, sosyal, politik, 

kültürel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yönelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolü 

dışındaki koşullara bağlı ve farklı eğilimlere sahiptir. Bu unsurlar doğrudan veya dolaylı olarak 

okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. 

Bu bölümde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eğilimleri ve koşulları değerlendirilir. 

Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bölümlerinin 

oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde 

önemli bir rol oynayacaktır. 

Söz konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. 

Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek değişiklikleri sürekli olarak izleyerek analiz etmek, 

ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri önceden tahmin edip gerekli önlemleri almak zorundadır. 

Okul/kurum içi analizde, sağlıklı bir şekilde ortaya konan güçlü ve zayıf yönler, çevre analizi 

aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte değerlendirilerek en uygun stratejiler 

belirlenmelidir. 



Tablo 20. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 

⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 

genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 

unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 

unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 

⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

⚫ Kariyer beklentileri, 

⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek aileye 

geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 

⚫ Göç, 

⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, 

lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 

⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 

durumu 

⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 

⚫ Bitki örtüsü, 

⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. 



2.7. GZFT Analizi 

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntemlerden birisi de GZFT analizidir. Bu analiz, 

okul/kurumu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, 

okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile okul/kurum dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler 

belirlenir. 

Bu yaklaşım, planlama yapılırken okul/kurumun güçlü ve zayıf yönleri ile karşı karşıya olduğu fırsatları 

ve tehditleri analiz etmeye ve geleceğe dönük stratejiler geliştirmeye yardımcı olur. Bu analiz, stratejik 

planlama sürecinin diğer aşamaları için temel teşkil eder. Stratejik planın başarılı bir şekilde 

uygulanmasında okul/kurum tarafından belirlenen stratejilerin GZFT analizi sonuçlarıyla uyumlu olması 

önemlidir. 

 

2.7.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü yönler okul/kurum tarafından kontrol edilebilen, okul/kurumun amaç ve hedeflerine ulaşırken 

yararlanabileceği, yüksek değer ürettiği ya da başarılı performans gösterdiği ve paydaşların 

okul/kurumun olumlu içsel özellikleri olarak gördüğü hususlardır. Güçlü yönler yetenekli iş gücü ve 

güçlü mali yapı gibi somut hususlar olabileceği gibi liderlik ya da destekleyici kurum kültürü gibi 

soyut hususlar da olabilir. Zayıf yönler ise okul/kurumun başarısını etkileyebilecek eksiklikleri ya da 

gelişmeye açık alanlarıdır. Başka bir ifadeyle okul/kurumun üstesinden gelmesi gereken olumsuz 

yönleridir. Zayıf yönlerin belirlenmesinde “Neleri iyileştirmeliyiz?” sorusuna odaklanılması 

gerekir. 

 

2.7.2. Fırsatlar ve Tehditler 

Fırsatlar, okul/kurumun kontrolü dışında ortaya çıkan ve okul/kurum için avantaj sağlaması muhtemel 

olan etken ya da durumlardır. Tehditler ise okul/kurumun kontrolü dışında gerçekleşen ve olumsuz 

etkilerinin önlenmesi ya da sınırlandırılması gereken unsurlardır. Okul/kurumu etkileyebilecek politik, 

ekonomik, sosyokültürel, teknolojik ya da siyasi etkenlerin bu kapsamda değerlendirilmesi gerekir. 

Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasında duruma göre geçişkenlik olabilir. Örneğin, 

personel sayısının az olması zayıf bir yön olabileceği gibi personel, okul/kurumun kontrolü dışında 

bütçe imkânları çerçevesinde okul/kuruma tahsis edildiği için bir tehdit olarak da değerlendirilebilir. 

Aynı şekilde bütçe imkânlarının iyi olması güçlü yön olabileceği gibi okul/kurumun talep ettiği 

ödeneği merkezi bütçeden alabilmesi nedeniyle fırsat olarak da algılanabilir. 



GZFT analizinde aşağıdaki faktörlerin dikkate alınması gerekir: 

 Çevre analizi bulguları, üst politika belgelerinde yer alan amaçlar ve politikalar ile 

kurumsal sorumluluklar 

 Okul/kurumların önceki dönem stratejik planında da yer alan ilgili amaç ve 

hedefleri 

 Toplantı Tutanakları ( zümre toplantıları, veli toplantıları vd.) 

 Paydaş analizi sonuçları 

GZFT analizi sonuçlarının değerlendirilmesinin ilk aşamasında, güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve 

tehditler (Tablo 21) kullanılarak belirlenir. GZFT analizi sonuçları Tablo 21’deki gibi tek bir liste 

hâlinde verilebileceği gibi faaliyet alanlarına göre gruplandırılarak da sunulabilir. 

        Tablo 21. GZFT Listesi  
Güçlü Yönler 

Öğrenciler Okulun evlerine yakın olması ve ailelerin onları desteklemeleri. 
Çalışanlar Genç ve dinamik olmaları. 
Veliler Çocuklarının Akademik başarılarını desteklemeleri. 
Donanım Akıllı Tahtaların olması 
Okul Yönetimi Okul Yönetiminin Yeniliğe ve Değişime Açık Olması 
Yönetim Süreçleri Mevzuata uygun ve uyum içinde yürütülmesi. 
İletişim Süreçleri Nezaket çerçevesinde ve geri dönüte dayalı olması. 
vb  

 
Zayıf Yönler 

Öğrenciler Derslere yeterince hazırlanmadan okula gelmeleri. 
Çalışanlar Öğretmen, veli işbirliğinin yeterli seviyede olmaması. 
Veliler Az sayıda velinin ilgisiz ve ön yargılı olmaları. 
Bina ve Yerleşke Bina ısı yalıtımının yetersiz olması ve bina içi malzemesinin kalitesizliği 
Donanım Kapalı spor alanı ve atölyelerinin olmaması. 
Bütçe Devlet destekli bir bütçesinin olmaması. 
Yönetim Süreçleri Velilerin sürece girmede isteksiz davranmaları. 
İletişim Süreçleri İletişimin nadiren de olsa geç başlatılması. 
vb  

 

Dışsal Faktörler * 
Fırsatlar 

Politik Hükümetimizin eğitim öğretime verdiği önem (2023 Vizyon Belgesi)  
Ekonomik Hükümetimizin Eğitim Bütçesine Önem Vermesi, 
Sosyolojik Mahallelinin birbirini tanıması ve bir çoğunun akraba olmaları. 
Teknolojik Yeni neslin teknolojiye yatkın olması, FATİH Projesi kapsamında 

Teknolojik donanımın var olması ve Bilişim Teknolojileri 
Öğretmenimizin olması. 

Mevzuat-Yasal Mevzuat ve yasal değişikliklerin devamlı takip edilmesi 
Ekolojik Okulumuz etrafında tarımsal faaliyetlerin yapılması ve onların 

gözlemlenmesi 
 

 
 
 



 
 
Tehditler 

Politik Bulunduğumuz bölgenin velilerin şehir dışında çalışması sebebiyle 
öğrencilerde akademik çalışmada isteksiz olması. 

Ekonomik Okula yeterli ödeneğin sağlanamaması 
Sosyolojik Farklı köylerden gelen insanların mahallemizde yerleşmiş olması. 
Teknolojik Öğrencilerin kitaplardan çalışma ve not tutmada isteksizleşmeleri. 
Mevzuat-Yasal Bazı faaliyetlerin yapılmasında tereddütler oluşturması. 
Ekolojik Okulumuz etrafında anayollar olması sebebiyle öğrencilerin okula gidiş 

gelişlerde sıkıntı yaşaması 
 

 

 

GZFT analizinin yalnızca güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditlerin tespiti olarak algılanmaması 

gerekir. GZFT analizinin amacı güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler arasındaki ilişkileri analiz 

ederek strateji geliştirme sürecine yön vermektir. GZFT analizi çalışmasını takiben, stratejilerin 

belirlenmesine yardımcı olacak tamamlayıcı bir çalışma Tablo 22’deki şablon çerçevesinde yapılır. Bu 

kapsamda, GZFT analizi sonuçlarıyla stratejiler arasındaki ilişki belirlenir. 

 

Tablo 22. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

 

 

Güçlü Yönler 

 

 

Okul/kurumun güçlü yönleri ile dış çevrenin sunduğu 

fırsatlardan faydalanmaya yönelik geliştirilen 

stratejilerdir. 

 

 

Dış çevredeki tehditlerin olumsuz etkilerini, 

okul/kurumun güçlü yönlerini kullanarak en aza 

indirgemeye yönelik 

geliştirilen stratejilerdir. 

 

Zayıf Yönler 

 

Okul/kurumun zayıf yönlerinin olumsuz etkilerini 

en aza indirgerken fırsatların olası olumlu 

etkilerinden azami düzeyde yararlanmaya yönelik 

geliştirilen stratejilerdir. 

 

Zayıf yönler ve tehditlerin olumsuz etkilerini 

en aza indirgemeye yönelik geliştirilen 

stratejilerdir. 

 



 

2.8. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

Durum analizi çerçevesinde gerçekleştirilen tüm çalışmalardan elde edilen veriler; paydaş anketleri, 

toplantı tutanakları vs. göz önünde bulundurularak özet bir bakış geliştirilmesi sürecidir. Oluşturulan 

tablo amaç ve hedeflere ulaşmak için temel yapıyı oluşturacaktır. Tablo 23’te farklı durum analizi 

bulguları için birer örnek tespit ve ihtiyaçlar alanı örneklendirilmiştir (Bu tabloya yayımlanan 

Stratejik Plan’da yer verilmeyecektir.). 

 
Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

 

Tespitler 

 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta Olan Stratejik 

Planın Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarında eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için etkin 

bir sistem kurulması 

 

Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 

 

 

 

Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal 

öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık 

verilmesi 



3. GELECEĞE BAKIŞ 

Geleceğe bakış sürecinde okul/kurum misyon, vizyon ve temel değerler bildirimlerini belirler. Misyon, 

vizyon ve temel değerler, okul/kurumun uzun vadede idealleri doğrultusunda ilerleyebilmesi için 

yönlendiricilik işlevi görür. Okul/kurum, bu aşamada misyon ve vizyonlarını ifade edecek, temel 

değerlerini belirleyecek, temalarını, amaçlarını, hedeflerini ve stratejilerini ortaya koyacaklardır. 

Okul/kurumun geleceğe bakışını belirlemede birinci derecede sorumlu kişi üst yöneticidir. Üst yönetici 

(okul/kurum müdürü), stratejik plan döneminin ötesine geçen geleceğe bakışın geliştirilmesinde 

Okul/kurum Strateji Geliştirme Kurulu’nun görüşünü almalıdır. 

Geleceğe bakış, okul/kurumun uzun vadede neyi, hangi temel değerler çerçevesinde başarmak 

istediğini ifade etmekte olup şu sorulara cevap verir; 

 Hangi misyonu (ana görev ve sorumlulukları) yerine getirmek için varız? 

 Uzun vadede başarmak istediğimiz vizyonumuz (idealimiz) nedir? 

 Misyonumuzu yerine getirip vizyonumuza ulaşmaya çalışırken ne tür bir çalışma 

felsefesini ve değerleri esas almalıyız? 

Üst yönetici tarafından strateji geliştirme kurulu ve stratejik planlama ekibine, geleceğe bakışın 

detaylarının belirlenmesi için bir perspektif verilir. Geleceğe bakış ile stratejik planın sonraki 

çalışmalarının bu perspektif temelinde yürütülmesi gerekir. 



3.1. Misyon 

Misyon, okul/kurumun varlık nedenini ve toplumdaki önemini ifade ederken, aynı zamanda sınırlarını 

tanımlayan açık, özlü ve kalıcı ifadesidir. Misyon bir okul/kurumun neden var olduğunun kesin bir 

tanımıdır. 

Anaokulumuzun misyonu; 3-6 yaş (36-72 ay) arası çocukların millî eğitimin genel amaçlarına ve 

temel ilkelerine uygun olarak;  beden, zihin ve duygu gelişimini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını 

sağlamak, onları ilkokula hazırlamak, şartları elverişsiz çevrelerden ve ailelerden gelen çocuklar için 

ortak bir yetiştirme ortamı yaratmak, çocukların Türkçeyi doğru ve güzel konuşmalarını sağlamaktır. 

 

3.2. Vizyon 

Vizyon okul/kurumun geleceğini sembolize eden genel amacıdır. Vizyon bildirimi, stratejik planın 

kapsadığı zaman diliminin de ötesinde, uzun vadede okul/kurumun gerçekleştirmek istediklerini ve 

ulaşmak istediği yeri yansıtacak bir şekilde belirlenir. 

Okul öncesi eğitim alanının  hedef ve amaçları doğrultusunda okul öncesi dönem çocukların gelişim 

düzeyleri, ilgi alanları ve ihtiyaçları dikkate alınarak, sanatsal ve kültürel etkinliklere önem veren, 

yaratıcılığı destekleyen, çocuk haklarını koruyan ve aile katılımına verdiği önem doğrultusunda 

çocukları yetiştirmeyi sürdürmek, 

Çocuklar, öğretmenler  ve ailelerle ilgili özgün proje, araştırma, aile eğitimi ve katılımı çalışmaları 

gerçekleştirmek,  

Çocukların gelişim özellikleri dikkate alınarak bilim ile iç içe olmalarını sağlayıcı multi-disipliner 

programlar oluşturmak.



3.3. Temel Değerler 

          Global standartlarda, yenilikçi eğitim anlayışını benimseyerek, tüm çalışmalarında kaliteyi ön 

planda tutarak, problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla gençlere örnek oluşturarak, yeni kuşakları 

“iyi insan olma” bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir geleceğe hazırlamaktır. 

1. Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak, 

2. Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk, 

3. Birbirine saygı ve sevgi göstermek, 

4. Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak, 

5. Hatayı oluşmadan önlemek, 

6. Açık ve dürüst iletişim, 

7. Çevreyi koruma bilinci, 

8. Sürekli gelişim, 

9. Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak, 

10. Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak, 

11. Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

12. Ben değil biz kültürünü yerleştirmek, 

13. Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak, 

14. Demokrasi kültürüne sahip olmak 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
TEMA I: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Tablo 24 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

 
Amaç 

A1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 
arttırma amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

 
Hedef 

H.1.1 Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânları okulun ihtiyaç ve hedefleri 
doğrultusundaiyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 
Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki mekân sayısı. PG 
1.2 Açılan ana sınıfı derslik sayısı 
PG 1.3 Okulda düzenleme yapılan açık hava oyun alanı sayısı PG 
1.4 İyileştirme yapılan kütüphane sayısı 
PG 1.5 Okulda düzenleme yapılan atölye sayısı 

 
 

 
Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun 
alanları vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde 
bulunulacaktır. 
S4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

 

 
Tablo 25 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024    2025  2026     2027    2028 

PG 1.1 
Okulda/kurumda iyileştirilen fiziki 
mekân sayısı. 

2 3 3 3 3 3 

PG 1.2 Açılan ana sınıfı derslik sayısı 2 2 2 2 2 2 

PG 1.3 
Okulda düzenleme yapılan açık hava oyun 
alanı sayısı 

3 3 4 5 5 5 

PG 1.4 İyileştirme yapılan kütüphane sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG 1.5. Okulda düzenleme yapılan atölye sayısı 0 0 0 0 0 0 



Tablo 26 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

 

Amaç 
A1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini 
arttırma amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 
H1.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı 
ve güvenliği geliştirilecektir. 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Teknoloji bağımlılığıyla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı 
PG 1.2 Teknoloji bağımlılığıyla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan çocuk sayısı PG 1.3 
Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen sayısı PG 1.4 
Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan veli sayısı 
PG 1.5 Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar ile ilgili konularda eğitim alan öğretmen 
sayısı 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 
zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda 
güvenliği gibi konulardaalan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 
vd.)afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

 

 

 

 
Tablo 28 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024     2025 2026 2027     2028 

 

PG 1.1 
Teknoloji bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan öğretmen 
sayısı 

 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 

PG 1.2 
Teknoloji bağımlılığıyla mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan çocuk sayısı 

32 32 32 32 32 32 

PG 1.3 
Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan öğretmen sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG 1.4 
Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan veli sayısı 

15 20 25 27 28 30 

 

PG 1.5 
Hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

 

0 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

2 



Tablo 27 
 

TEMA: Kurumsal Kapasite 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

 

Amaç 

 

A2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

 

Hedef H2.2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı 
PG 1.2 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı PG 
1.3 Ulusal projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı PG 1.4 
Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 
PG 1.5 Yüksek lisans eğitimini sürdüren öğretmen sayısı 

 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almalarısağlanacaktır. 
S3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar 
aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul Öncesi Eğitim Kurumları personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık 
düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 

 
Tablo 29 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024    2025 2026     2027 2028 

PG 1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici sayısı 1 1 1 1 1 1 

PG 1.2 
Uzaktan hizmet içi eğitime katılan 
öğretmen sayısı 

2 2 2 2 2 2 

PG 1.3 
Ulusal projelere katılım sağlayan 
öğretmen sayısı 

0 0 1 1 1 1 

PG 1.4 
Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

1 2 3 4 5 5 

PG 1.5 
Yüksek lisans eğitimini sürdüren 
öğretmen sayısı 

0 0 1 1 2 2 



Tablo 30 
 

TEMA: Eğitim‐Öğretime Erişim ve Katılım 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

 

Amaç 
A3 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm 
gelişim alanlarını kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

 

Hedef H3.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 Aday kayıttaki bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklardan okula kayıt 
olanların oranı (%) 
PG 1.2 Tüm dersliklerin doluluk oranı (%) 
PG 1.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi çocuk sayısı 

 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak 
üzere, tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili 
gerekli bilgilendirme yapılacaktır. 
S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. S3 
Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması durumunda) ikili eğitim 
uygulaması yapılacaktır. 
S5 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler 
geliştirilecektir. 

 

 
Tablo 32 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 
Aday kayıttaki bir sonraki yıl ilkokula 
başlayacak olan çocuklardan okula kayıt 
olanların oranı (%) 

95 98 100 100 100 100 

PG 1.2 Tüm dersliklerin doluluk oranı (%) 66 100 100 100 100 100 

PG 1.3 
Ebeveynine aile eğitimi verilen okul 
öncesi çocuk sayısı 

60 100 100 100 100 100 



Tablo 31 
 

TEMA: Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Okul/Kurum Türü: Anaokulu 

 

Amaç 
A3 Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim 
alanlarınıkapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

 

Hedef H2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

PG 1.1 e‐Portfolyo hazırlanan çocuk oranı (%) 
PG 1.2 Eğitim öğretim yılı süresince açık hava etkinliği yapılan eğitim günü oranı (%) PG 
1.3 Eğitsel değerlendirme ve tanılama hakkında bilgilendirme yapılan veli sayısı 
PG 1.4 Eğitsel değerlendirme ve tanılama hakkında bilgilendirme yapılan öğretmen oranı 
(%) 
PG 1.5 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenen kurum oranı (%) 

 

 

 

Stratejiler 

S1 Bakanlıkça hazırlanan e‐Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi 
gerçekleştirilecektir. 
S2 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir S3 
Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir. 
S4 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği geliştirilecektir. 
S5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 

 

 
Tablo 33 Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS GÖSTERGESİ Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 e‐Portfolyo hazırlanan çocuk oranı (%) 100 100 100 100 100 100 

PG 1.2 
Eğitim öğretim yılı süresince açık hava 
etkinliği yapılan eğitim günü oranı (%) 

50 70 100 100 100 100 

 
PG 1.3 

Eğitsel değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme yapılan veli 
sayısı 

 
0 

 
0 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

PG 1.4 
Eğitsel değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme yapılan 
öğretmen oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG 1.5 
Okul bahçeleri geleneksel oyunlara 
uygun şekilde düzenlenen kurum oranı 
(%) 

25 50 100 100 100 100 



           Tablo 34 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 
Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırma amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.1 
Okul öncesi eğitim kurumlarında fiziki mekânları okulun ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda 
iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

 
1. Yıl 

 

 
2. Yıl 

 

 
3. yıl 

 

 
4. Yıl 

 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Okulda/kurumda 
iyileştirilen fiziki mekân sayısı 

%20 2 3 3 3 3 3 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.2 Açılan ana sınıfı 
derslik sayısı 

%20 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.3 Okulda düzenleme 
yapılan açık hava oyun alanı 
sayısı 

 
%20 

 
3 

 
3 

 
4 

 
5 

 
5 

 
5 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.4 İyileştirme yapılan 
kütüphane sayısı 

%20 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.5 Okulda düzenleme 
yapılan atölye sayısı 

%20 0 0 0 0 0 0 6 Ay 1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak 
Birimler 

Okul Aile Birliği, Veliler, Öğretmenler, İlçe Mem 

Riskler 
 Okulun fiziki mekan yetersizliği 

 Maddi yetersizlikler 

 
 

 
Stratejiler 

S1. Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler, açık hava oyun 
alanları vb.) iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve hayırseverlerle vb. iş 
birlikleri yapılacaktır. 
S2. Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 
S3. Okulun eksiklikleri yerinde tespit edilerek zamanında ödenek talebinde 
bulunulacaktır. 
S4. Okul, aile ve çevre iş birliği yapılarak fiziki mekânlar iyileştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 5000 TL 

 
Tespitler 

• Geleneksel oyunların çizim ihtiyacı 

• Kütüphanenin zenginleştirilmesi ihtiyacı 

 
İhtiyaçlar 

• Bahçeye geleneksel oyun ve trafik pist alanının çizilmesi 

• Kütüphanenin zenginleştirilmesi 

• Kayıt alanında bulunan 5 yaş gurubundaki tüm öğrencilerin kayıtlarının yapılması 



          Tablo 35 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 
Amaç 1 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırma amacıyla 

kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 1.2 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği 
geliştirilecektir. 

 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

 
1. Yıl 

 

 
2. Yıl 

 

 
3. yıl 

 

 
4. Yıl 

 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Teknoloji 
bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

 
%20 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.2 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

 
%20 

 
            32 

 
 

32 

 
 

32 

 
 

32 

 
 

32 

 
 

32 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.3 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğretmen sayısı 

 
%20 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.4 Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan veli 
sayısı 

 
%20 

 
15 

 
20 

 
25 

 
27 

 
28 

 
30 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.5 Teknoloji 
bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili konularda eğitim alan 
çocuk sayısı 

 
%20 

 
32 

 
32 

 
32 

 
32 

 
32 

 
32 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Okul Aile Birliği, Veliler, Öğretmenler, İlçe Mem 

 
Riskler 

• Bazı öğretmenleri hizmetiçi eğitime katılımdaki isteksizlikleri 

• Bazı velilerin okuldaki eğitime katılımdaki isteksizlikleri 

 
 
 

 
Stratejiler 

S1 Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 
S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla mücadele, 
akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve 
gıda güvenliği gibi konulardaalan uzmanları ile iş birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 
S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.)afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. 
S4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 
S5 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 300 TL 

 
Tespitler 

• Öğretmenlerin teknoloji bağımlılığı, hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar, akran 
zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alma ihtiyacı 

• Velilerin akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alma ihtiyacı 

• Öğrencilerin teknoloji bağımlılığı nedeniyle eğitim verilme ihtiyacı 

 
İhtiyaçlar 

• Öğretmenlerin teknoloji bağımlılığı, hijyen, gıda güvenliği, bulaşıcı hastalıklar, akran 
zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularında eğitim almaların sağlanılması 

• Velilere akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim verilmesi 



           Tablo 36 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

Hedef 2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
 

1. Yıl 

 
 

2. Yıl 

 
 

3. yıl 

 
 

4. Yıl 

 
 

5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Hizmet içi eğitim 
alan yönetici sayısı 

%20 1 1 1 1 1 1 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.2 Uzaktan hizmet içi 
eğitime katılan öğretmen 
sayısı 

%20 2 2 2 2 2 2 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.3 Ulusal projelere 
katılım sağlayan öğretmen 
sayısı 

 
%20 0 0 1 1 1 1 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.4 Öğretmenlere 
yönelik düzenlenen eğitim 
sayısı 

 
%20 1 2 3 4 5 5 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.5 Yüksek lisans 
eğitimini tamamlayan 
öğretmen sayısı 

%20 0 0 1 1 2 2 6 Ay 1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Okul Aile Birliği, Veliler, Öğretmenler, İlçe Mem 

 
Riskler 

• Bazı öğretmenleri hizmetiçi eğitime katılımdaki isteksizlikleri 

• Bazı velilerin okuldaki eğitime katılımdaki isteksizlikleri 

 
 
 
 
 

 
Stratejiler 

S1 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim 
ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı 
hazırlanacaktır. 
S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almalarısağlanacaktır. 
S3 Okul Öncesi Eğitim Kurumları öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve 
öğretmenlik yeterliklerini geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları 
sağlanacaktır. 
S4 Okul Öncesi Eğitim Kurumları yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar 
aracılığıyla verilen eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5 Okul Öncesi Eğitim Kurumları personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal 
bağlılık düzeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

 
Maliyet Tahmini 

 
100 TL 

Tespitler • Öğretmenlerin niteliğini artırma ihtiyacı 

İhtiyaçlar • Öğretmenlerin niteliğini artırmaya yönelik eğitim almalarının sağlanılması 



           Tablo 37 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 
Öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişim alanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 Okul öncesi eğitime erişim artırılacaktır. 

 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

 
1. Yıl 

 

 
2. Yıl 

 

 
3. yıl 

 

 
4. Yıl 

 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 1 Aday kayıttaki bir 
sonraki yıl ilkokula 
başlayacak olan çocuklardan 
okula kayıt olanların oranı 
(%) 

 
 

%50 

 
95 

 
98 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
 

6 Ay 

 
 

1 Yıl 

PG 1.1.2 Tüm dersliklerin 
doluluk oranı (%) %20 66 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.3 Ebeveynine aile 
eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 

 
%30 32 32 32 32 32 32 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Okul Aile Birliği, Veliler, Öğretmenler, İlçe Mem 

 
Riskler 

• Bazı velilerin çocuklarını okula göndermek istemeyişi 

• Bazı velilerin okuldaki eğitime katılımdaki isteksizlikleri 

 
 

 
Stratejiler 

S1 Kayıt döneminde bir sonraki yıl ilkokula başlayacak olan çocuklar başta olmak üzere, 
tüm çocukların aileleri ile iletişime geçilerek okul öncesi eğitime kayıtla ilgili gerekli 
bilgilendirme yapılacaktır. 
S2 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 
S3 Tüm derslikler tam kapasite kullanılacaktır. 
S4 İhtiyaç dâhilinde (aday kayıtta fazla çocuk olması durumunda) ikili eğitim uygulaması 
yapılacaktır. 
S5 Aileye düşen maliyeti azaltmaya yönelik iş birliği, protokol veya projeler 
geliştirilecektir. 

Maliyet Tahmini 200 TL 

 
Tespitler 

• Okula çocuklarını göndermeyen velileri ikna etme ihtiyacı 

• Veli eğitimine gerekli katılımların sağlanılması ihtiyacı 

İhtiyaçlar 
• Okula çocuklarını göndermeyen velilerin ikna edilmesi 

• Veli eğitimine gerekli katılımların sağlanılması 



           Tablo 38 Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 
Öğrencilerinkaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak tüm gelişimalanlarını 
kapsayacak şekilde çok yönlü gelişimleri sağlanacaktır. 

Hedef 3.2 Okul öncesi eğitiminin niteliği artırılacaktır. 

 

 
Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 

 
1. Yıl 

 

 
2. Yıl 

 

 
3. yıl 

 

 
4. Yıl 

 

 
5. Yıl 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 e‐Portfolyo 
hazırlanan çocuk oranı (%) 

%20 100 100 100 100 100 100 6 Ay 1 Yıl 

PG 1.1.2 Eğitim öğretim yılı 
süresince açık hava 
etkinliği yapılan eğitim 
günü oranı (%) 

 
%20 

 
50 

 
70 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.3 Eğitsel 
değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme 
yapılan veli sayısı 

 
%20 

 
0 

 
0 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

PG 1.1.4 Eğitsel 
değerlendirme ve tanılama 
hakkında bilgilendirme 
yapılan öğretmen oranı 
(%) 

 

 
%20 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 

 
6 Ay 

 

 
1 Yıl 

PG 1.1.5 Okul bahçeleri 
geleneksel oyunlara uygun 
şekilde düzenlenen kurum 
oranı (%) 

 
%20 

 
25 

 
50 

 
100 

 
100 

 
100 

 
100 

 
6 Ay 

 
1 Yıl 

Koordinatör Birim Okul idaresi 

İş birliği Yapılacak Birimler Okul Aile Birliği, Veliler, Öğretmenler, İlçe Mem 

 
Riskler 

• Öğretmenlerin e‐Portfolyo dosyalarını tutarken yaşadığı eksiklikler 

• Geleneksel oyun çizimleri eksiklikleri 

 
 

 
Stratejiler 

S1 Bakanlıkça hazırlanan e‐Portfolyo sistemine her çocuk için veri girişi 
gerçekleştirilecektir. 
S2 Okul öncesi eğitim sürecinde, her gün açık hava etkinliğine yer verilecektir 
S3 Okul bahçeleri geleneksel oyunlara uygun şekilde düzenlenecektir. 
S4 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği geliştirilecektir. 
S5 Eğitsel değerlendirme ve tanılama sürecine yönelik olarak velilere yönelik 
bilgilendirme çalışmaları yapılması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 2000 TL 

 
Tespitler 

• Öğretmenlerin e‐Portfolyo dosyalarını düzenli tutma ihtiyacı 

• Geleneksel oyun çizimleri eksikliklerinin tamamlanma ihtiyacı 

İhtiyaçlar 
• Öğretmenlerin e‐Portfolyo dosyalarını düzenli tutmalarının sağlanılması 
• Geleneksel oyun çizim eksikliklerinin tamamlanması 



 

4.5Maliyetlendirme 
 

       2024-2028 Stratejik Planı yaklaşık maliyeti, her bir stratejinin yaklaşık maliyeti hesaplanarak 

hedeflerin toplam maliyetinin elde edilmesiyle ve sonrasında hedeflerin maliyetlerinin toplanarak 

amaçların genel maliyetlerinin, en sonunda da amaçların toplanıp planın genel maliyetinin 

hesaplanmasıyla ortaya çıkmıştır. Maliyetlendirmelerde girdi fiyatları ve diğer ekonomik değerlerin 

belirlenmesinde tahmini belirlemeler gerçekçi öngörülere dayandırılmıştır. 

 

 

 
Tablo 39 Tahmini Maliyet Tablosu (TL) 

 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 
         A1 5300 7500 9700 10900 13200 46600 

H1.1 5000 7000 9000 10000 12000 43000 

H1.2 300 500 700 900 1200 3600 

         A2 100 300 500 700 900 2500 

H2.1 100 300 500 700 900 2500 

         A3 2200 3900 5600 7800 10000 29500 

H3.1 200 400 600 800 1000 3000 

H3.2 2000 3500 5000 7000 9000 26500 

     TOPLAM 7600 11700 15800 19400 24100 78600 



 

5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

           Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 

İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan İzleme-Değerlendirme 

çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde 

gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı 

düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

gönderilecektir.  

 

              Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

                       
  

STRATEJİK PLANLAMA 
EKİBİ

6 Aylık İzleme 

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor

(İstenildiğinde)

1 Yıllık İzleme

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde)



 

EKLER: 

EK-1 Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel ortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri, 
kitle 

hedef 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim 

Çalışanları 

Müdürlüğü      

İlçe Milli 

Müdürlükleri 

Eğitim      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler 

Çalışanlar 

ve Diğer      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, 

Jandarma) 

     

Bayındırlık 

Müdürlüğü 

ve İskân      

Sosyal 

Müdürlüğü 

Hizmetler      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Tabloda yer paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
√ : Tamamı O : Bir kısmı 

 

 

EK -2 Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Paydaş 

İç
 P

a
y
d

a
ş 

D
ış

 P
a

y
d

a
ş 

Y
a
r
a
rl

a
n

ıc
ı 

(M
ü

şt
e
r
i)

 

N
e
d

e
n

 

P
a
y

d
a

ş?
 

Ö
n

c
e
li

ğ
i 

MEB  
 

 Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 
1 

Öğrenciler   
 

Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 

1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 1 

STK   
O 

 Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği 

yapacağımız kurumlar 

 

.. 



Paydaşlar belirlendikten sonra okul/kurumun hangi ürün/hizmetleri hangi yararlanıcılar için sunduğunu 

göstermeye yarayan paydaş-ürün/hizmet matrisi oluşturulmalıdır. Bu matrisin sonucuna göre 

paydaşların ürün hizmetler hakkındaki görüşleri alınmalıdır. 

 
Ek-3 Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri) 

E
ğitim

-Ö
ğ
retim

 (Ö
rg

ün
- 

Y
ay

g
ın

) 

Y
atılılık

-B
u
rslu

lu
k
 

N
itelikli İş G

ücü
 

A
R

-G
E

, P
ro

jeler, 

D
an

ışm
an

lık
 

A
ltyapı, D

onatım
 Y

atırım
 

Y
ay

ım
 

R
eh

berlik, K
urs, S

o
syal 

etk
in

lik
ler 

M
ezun

lar (Ö
ğ
ren

ci) 

Ö
lçm

e-D
eğ

erlen
d
irm

e 

Öğrenciler  o 
       

Veliler          

Üniversiteler 
  

o o 
   

 
 

Medya   o o      

 

Uluslararası kuruluşlar 
    

o 
  

o 
   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları 
  

o 
      

Diğer Kurumlar 
        

o 

Özel sektör 
  

 o 
  

o 
  

√ : Tamamı O: Bir kısmı 

 

 

 

 

Okul/kurumlarda öğretmen, öğrenci, veli ve çalışanlara yönelik uygulanan memnuniyet anketlerinin 

sonuçları paydaşların görüşleri olarak kullanılabilir. Yöneticiler, öğretmenler ve diğer çalışanlarla 

toplantılar yapılmalı, sayısı fazla olan paydaşların görüşleri anket yoluyla alınmalıdır. 
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